
 

 

اطلاعات مناقصه

مناقصه پروژه ساخت و نصب 900 انشعاب فولادی و پلی
اتیلن در شهرستان اردبیل

عنوان مناقصه

823-95-005 شماره مناقصه
دوم نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
(C) پیمانکاری اجرا زيرگروه

شركت ملي گازايران / شركت گازاستان اردبیل مناقصه گزار
اردبیل استان

1395/3/9 تاريخ انتشار
1395/3/26 مهلت شركت در مناقصه
1395/4/6 مهلت ارسال اسناد
1395/4/6 تاريخ بازگشايي

مبلغ برآورد
146,000,000 مبلغ ضمانت نامه

زير 10 میلیارد ريال محدوده قیمتي
شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد پروژه ساخت و نصب

۹۰۰ انشعاب فولادی و پلی&zwnj;اتیلن در شهرستان
اردبیل و روستاهای تابعه را به شرح ذیل و مطابق

مشخصات فنی و استانداردهای شرکت ملی گاز ایران از
طریق مناقصه به پیمانکار حائز شرایط واگذار نماید.

ساخت و نصب ۴۵۰ انشعاب پلی&zwnj;اتیلن طبق نقشه
SC-7040 استاندارد

ساخت و نصب ۲۵۰ انشعاب پلی&zwnj;اتیلن طبق نقشه
SM-6231 استاندارد

ساخت و نصب ۲۰۰ انشعاب فولادی طبق نقشه استاندارد
SM-6007/Z

(جهت کسب اطلاعات بیشتر پیوست مربوطه را مطالعه
نمایید.)

شرح مناقصه

Tender.mop.ir منبع
Tender.mop.ir سايت
AN-503-09-01 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه


